
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tornyśl

tel. (0..61) 44 26 700

AO.BR.0022.32.2019

ProtokółNr  32/2019

z posiedzetxia Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w dniu  25 czerwca  2019r.

W  posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiahi,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

zgodnie  z listą  obecności, która stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

0  godzirńe  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,
przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?
Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały w sprawie r,miany scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT
w Powiecie  Nowotomyskim.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  przedmiotową  uchwałę.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  95/FN/2019  w sprawie  zmiany

scentralizowanych  zasad  rozliczeń  podatku  VAT  w Powiecie  Nowotomyskim.

A-d.2.

Podięcie  uchwały w sprawie r,atwierdzenia konkursu  na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól
Nr  I w Zbąszyniu.

Starosta  poinformował,  że złożone  zostałytrzy  oferty,  ale  z przyczyn  formalnych  jedna

z ofert  została  odrzucona.  Starosta  odczytał  treść  uchwały  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?

Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  96/PCUW/2019  w  sprawie

zahvierdzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  I w  Zbąszyniu.

A-d.3.

Zawiadomienie  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  o  wszczęciu  postępowania

administracyiner4o w sprawie wydania decyzii o przekazaniu trwałego zarr4du między
iednostkami  organizacyinymi,  ti. Zespołem Szkół nr 2 itn. Stanisława Staszica w Nowym
Tomyś[u oraz Zespołem Sr,kół Ogólnoksr,tałcących  i PoLicealnych im. Mikołaia  Kopernika
w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  przesunięcie  tertninu  wydania  decyzji  o przekazaniu  trwałego

zarządu  między  jednostkami  orgarńzacyjnymi,  tj. Zespołem  Szkół  nr  2 im.  Stanisława  Staszica

w Nowym  Tomyślu  oraz  Zespołem  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja

Kopernika  w  Nowym  Tomyślu.



Zarząd  upoważnił  Starostę  Nowotomyskiego  do  podpisania  przedmiotowego

zawiadomienia.

A-d.4.

Decyzia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  o wygaśnięciu  trwałego zarr4du  w odniesieniu
do działek położonych w Trr,ciance na  wniosek  Zespołu  SzkółRolnicr,e  Centrum Kształcenia

Ustawicznego  w Trzciance.

Zarząd  podjął  decyzję  o wygaśnięciu  trwałego  zarządu  w odniesieniu  do działek

położonych  w  Trzciance  na  wniosek  Zespohi  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w Trzciance.

Zarząd  upoważnił  Starostę  Nowotomyskiego  do  podpisania  przedmiotowej

decyzji.

A-d.5.

PismoMarszałka  Woiewództwa WielkopolskiegowPor,naniuwsprawieskładaniapropor.VCii

proiektów o strategicznym r,naczeniu dla Wielkopolski w związku  z opracowvwaniem
Strategii  Wielkopolska  2030 orar,  WRPO  2021+.

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotowym  pismem.

A-d.6.

Przyięcie  na sesię  Rady Powiatu:

a) autopoprawki  do proiektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu
Nowotomyskiego  na  2019  rok

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w uchwale  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

dokonuje  się zmiany  klasyfikacji  budżetowej  dotacji  celowej  na  pomoc  finansową  dla  Gminy

Miedzichowo,  wprowadzonej  do budżetu  uchwałą  Rady  Powiatu  Nr  IX/75/2019  z dnia

29 maja  2019  r. Dotacja  w kwocie  5.000,00  zł przeznaczona  jest  na realizację  zadania

polegającego  na  przeprowadzeniu  badania  potencjału  turystyczno-lcu1turowego  Szlaku  Wikliny

i sporządzeniu  raportu  z przeprowadzonego  badania."  Następnie  pani  Skarbnik  dodała,

że w opisie  zmian  w planie  zadań  inwestycyjnych  zapis  o treści:  ,,- zwiększeniu  wydatków

na realizację  zadania  pn.  ,,Przebudowa  pasa drogowego  nr 2707P  Grudna  - Węgielnia

(opracowanie  dokumentacji  projektowej)"  o kwotę  300.000,00  zł,"  zastępuje  się zapisem

o treści:  ,,- zwiększeniu  wydatków  na realizację  zadania  pn. ,,Przebudowa  pasa  drogowego

nr 2707P  Grudna  - Węgielnia"  o kwotę  300.000,00  zł oraz  zmianie  nazwy  zadania  poprzez

usunięcie  treści,,  (opracowanie  dokumentacji  projektowej)".

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

b) proiektu  uchwały  w sprawie  prr.yr.nania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu
Nowotomyskiego  "

Starosta  poinformował,  że  wniosek  w  sprawie  przyznania  tytułu  ,,Zasłużony

dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  poszczególne  Komisje

Rady  Powiatu,  w związku  z czym,  został  przygotowany  projekt  przedmiotowej  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.
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Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

c) proiektu  uclwały  zmieniaiącei  uchwałę  w sprawie  ustalenia  wysokości  stawek opłat

za zaięcie  pasa drogowego na cele niezwiązane  z budową,  przebudową,  remontem,

utrzymaniem  i ochronq  dróg, których  zarzqdcą  iestZar74d  Powiatu  Nowotomyskiego
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  poinformowała,  że przedmiotowa  uchwała  porządkuje

stawkiopłatyzazajęciepasadrogowegowceluprowadzeniarobótwpasiedrogowym.  Starosta

zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.7.

Sprawy  bieżqce.

a) wniosek Dyrektora  Zespołu Szkół nr 2 w ffowym  Tomyślu o wyrażenie zgody

na wprowadzenie  zmian do planu  finansowego  na 2019 rok (dot. rozbiórki  garaży

przy Szkole)

Wicestarosta  omówił  ww.  wniosek.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym

Tomyślu  o wyrażenie  zgody  na  wprowadzenie  zmian  do  planu  finansowego  na  2019  rok.

b) decyzia Wielkopolskiego  Państwowego  Woiewódzkiego Impektora  Sanitarnego

w Poznaniu  w sprawie obciążenia Zarr4du  Powiatu  kosr,tami po kontroli

prr,eprowadzomi  w Zespole Szkół Ogólnokształcqcych  i Policealnych  im. Mikołaia
Kopernika  w Nowym  Tomyślu

Zarząd  zdecydowai  aby opłata  za czynności  kontrolne  została  pokryta  ze środków
budżetu  Powiatu.

c) informacia  dotycr4ca analir,y umowy z podmiotem wobec, którego Państwowy

Powiatowy  Inspektor  Satxitarny  w Nowym  Tomyślu  stwierdził  uchybienia

po prr.eprowadzonei  kontroli  w budynku  przy ul. Poznańskiei  30 w Nowym  Tomyślu

(temat  r, posiedzenia  Zarządu  w dniu  29 maia br.)

Zarząd  zapoznał się  z przedmiotową  informacją,  która  stanowi załącznik

nr  3 do protokołu.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.  Po wyczerpaniu

porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie  Zarządu

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Protokolant.'

Agnies:ka  Henic:

Andrzej  Wilkoński
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